[image: ]ライオンズクラブ国際協会
３３３－Ｃ地区　キャビネット事務局
　　　　　  　  　https://lionsclub333c.org/
〒260-0026 千葉市中央区千葉港4-3 千葉県経営者会館 4F 　℡043-243-2528

Ｇ発25－140
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　2026年2月17日

ライオンズクラブ会長　各位

ライオンズクラブ国際協会333－Ｃ地区
地区ガバナー　Ｌ 廣瀬　直樹

ＪＲＰＳ支援チャリティゴルフコンペ開催について（再度のご連絡）

拝啓　寒冷の候、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素はライオンズクラブ活動にご理解・ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、別紙の通り日本網膜色素変性症協会（ＪＲＰＳ）の行う治療法開発の学術研究助成活動を支援するためのチャリティゴルフが3月13日（金曜日）に、久能カントリークラブにて開催される予定です。

本チャリティゴルフは、333-C地区（千葉県）のキャビネット主催行事ではありませんが、千葉県ライオンズクラブがＪＲＰＳの設立に大きな役割を果たし、以来20年以上の永きにわたり、その運営を支えてきた歴史的背景がございます。皆様に引き続き活動をご支援頂きたいと願っております。何卒本趣旨をご理解いただきますようお願い申し上げます。
敬具

同文写送信先：　キャビネット構成員等

image2.png